c. st. v., prin acésta se escrie
concurs.

Doritorii de a reflecta la care-va
din aceste posiţiuni, să-şi înainteze
ofertele în scris, respective să se în-
sinue la subsemnatul până la 19/31

August a. C., de unde vor afla mai
detaint şi condiţiunile pentru încheie
rea contractului.

S i b i i u , 10/22 August st. n. 1896.
Gavriil Hango,

presbiter, econom seminarial.

Nr. 461/896. [114] 1—3

Concurs repeţit.
Pentru întregirea vacantei parochii de

clasa a IlI-a P a u c e a în protopresbiteratul
Térnava, prin acésta se escrie concurs de
nou cu termin de 30 de dile dela prima pu
blicare în „Telegraful Român“.